104 b
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et convenio tibi facere, tibi sive tuo certo nuncio, 
integram racionem, solucionem et satisfacionem, sub 
pena diete quantitatis, cum refectione omnium dampno 
rum et expensarum propterea factorum sive factarum 
et obligacione bonorum meorum presencium et futuro- 
rum, abrenuncians in predictis omni privillegio fo
ri, ita quod possis me et mea convenire sub quolibet 
magistratu. luxta stacionem predicti Berthozii, die 
VII2 octubris, circa3 completorium. Testes vocati et 
rogati Iohanes Zotardus, Ansermus Mansel de Tiro 
et Homodeus de Legia.

F.] [F.

'cambiendl: e scritto dopo expendentìl, ma un segno di richiamo ne indica  

l 'e s a tta  collocazione. 2VII: corretto da VIII 3Segue, depennato: ve
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1300 ottobre 79 Famagosta.

Leone9 figlio di Teodoro - d e  L e z i a, abitan
te di Famagosta9 dichiara a Damiano d e  L e z i a3 
che agisce a nome di Cosma d e  L e z i a3 di avere 
ricevuto i n  a c c o m e n d a c i o n e  da Co
smaj al quarto del profitto9 2700 bisunti bianchi9in 
cotone sgranato} per commerciare a Venezia e in Pu
glia} con saldo al ritorno a Cipro.

In nomine Domini, amen. Ego dictus Leo confiteor 
tibi Damiano predicto, stipulanti et recipienti hanc 
confessionem et stipulacionem nomine Cosmi de Lezia, 
me habuisse et recepisse a dicto Cosmo in accomenda
cione bisancios albos duo millia septingentos, impli_ 
catos in cotono tracto, renuncians excepcioni non ha 
bitorum et non receptorum dictorum bisanciorum et 
non implicatorum in dicto cotono et1 omni iuri. Cum 
quibus, Deo dante, causa mercandi ire debeo in Vene- 
cias et in Ampulia, revertendo in Ciprum, alio via- 
gio non mutato, ad quartum proficui michi inde haben 
dum, habens potestatem ex ipsis quam partem voluero 
mittendi ante me, se<d> aliquid dimittere non possim
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post me, emendi, vendendi, cambiendi, implicando, ex 
pendendi et faciendi secundum quod michi melius vide 
bitur. In redditu vero quem Ciprum fecero, de capita 
. et lucro diete accomendacionis promitto et conve- 

nio tibi, dicto nomine, facere dicto Cosmo,sive eius 
certo nuncio, integram racionem, solucionem et sa 
tisfacionem, sub pena dupli diete quantitatis, cum 
rerectione omnium dampnorum et expensarum propterea 
factorum sive factarum et obligacione bonorum meorum 
presencium et futurorum, abrenuncians in predictis
priVÌ: gio £ori’ possit dictus Cosmo2, sive alter prò eo, me et mea convenire sub quolibet ma 
gistratu. Actum in dicto loco et dieta die et hora~ 
restes vocati et rogati Iohanes Zotardus,Georgius de 
Lezia et Homodeus de Lezia3.

[F‘ F.]
•Segue, depennato: conf a Cosrao; cosi nel ms. 3Segue, ripetuto: et dieta 

die
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1300 ottobre 73 Famagosta.

Leone, figlio di Teodoro d e  L e z i a ,  abitan
te di Famagosta, dichiara a Giorgio, figlio di Miche 
Le d e  L e z i a , di avere da lui ricevuto i n
?-7?n°u°> m f  A  a c i o n e, al quarto del profitto, 
1/bO bisanti bianchi, in cotone sgranato, per commer 
ciare a Venezia e in Puglia, con saldo al ritorno a 
Cipro.

[CVIII a1] In nomine Domini, amen. Ego Leo predic 
tus confiteor tibi Georgio, filio Michaelis de Le- 
zia, me habuisse et recepisse a te in accomendacione 
bisancios_albos mille septingentos quinquaginta, im- 
plicatos m  cotono tracto, renuncians excepcioni non 
Jiabitorum et non receptorum dictorum bisanciorum et 

implicatorum in dicto cotono et omni iuri. Cum 
quibus, Deo dante, causa mercandi ire debeo in Vene- 
cias et in Ampulia, revertendo in Ciprum, viagio non 
mutato, ad quartum proficui michi inde habendum, ha-

105 a
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bens potestatem ex ipsis quam partem voluero mitten- 
di ante me, sed aliquid dimittere non possin post me^ 
emendi, vendendi, implicandi, cambiendi, expendendi 
et faciendi secundum quod michi melius videbitur. In 
redditu vero quern Ciprum fecero, de capitale et lu
cro diete accomendacionis promitto et convenio tibi 
facere, tibi sive tuo certo nuncio, integram et ve- 
ram racionem, solucionem et satisfacionem et hoc sub 
pena dupli diete quantitatis, cum refectione omnium 
dampnorum et expensarum et obligac.ione bonorum meo- 
rum presencium et futurorum, abrenuncians in predic- 
tis privillegio fori, ita quod possis me et mea con
venire sub quolibet magistratu. Actum in dicto loco 
et die et hora. Testes vocati et rogati Iohanes Zo- 
tardus, Dagnanus et Homodeus de Lezia2.

[F. F.]

Eccezionalmente ¿1 notaio non ha nesso la cartulazione sul recto della

carta, bensì sai verso. 2Segue, ripetuto: dieta die
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1300 ottobre ?3 Famagosta.

Leone3 figlio di Teodoro d e  L e z i a3 abitan
te di Famagosta3 dichiara a Giorgio T i r a  T i- 
r a di. Beirut di avere da lui ricevuto i n  a c- 
c o m e n d a o i o n e s al quarto del profitto,1060 
bisanti bianchi, in cotone sgranato, per commerciare 
a Venezia e in Puglia3 con saldo al ritorno a Cipro.

In nomine Domini, amen1. Ego Leo predictus confi
teor tibi Georgio Tira Tira de Beruto me habuisse et 
recepisse a te in accomendacione bisancios mille se- 
Kaginta albos2, implicatos in cotono tracto, renun- 
cians excepcioni non habitorum et non receptorum die 
torum bisanciorum et non implicatorum in dicto coto
no et omni iuri. Cum quibus, Deo dante, causa mercan 
di ire debeo in Venecias et im3 Ampulia, revertendo 
in Ciprum, viagio non mutato, ad quartum proficui mi 
chi inde habendum, habens potestatem ex ipsis quam 
partem voluero mittendi ante me, sed aliquid non pos_